
 

Қазақстан бойынша басқа банктердің pos-терминалдары желісінде: 

МСС-код Коммерсант санаты 

03.05.19 ж. бастап шығарылған 
карточкалар бойынша 

03.05.19 ж. дейін шығарылған 
 карточкалар бойынша 

Пакет 
«Classic» 

Пакет 
«Gold» 

Пакет 
«Platinum» 

Пакеттер: 
«Classic», «Classic 

Plus»  

Пакеттер:  
«Gold/ Gold 

Solo» 

Пакеттер: 
«Platinum/ 

Platinum Solo» 

1731 Electrical Contractors 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

1750 Carpentry Contractors 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

1771 Concrete Work Contractors 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

2741 Miscellaneous Publishing and Printing Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

2791 Typesetting 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3351 AFFILIATED AUTO RENTAL 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3501 HOLIDAY INN EXPRESS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3502 BEST WESTERN HOTELS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3583 SAS HOTELS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3640 HYATT HOTELS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3652 EMBASSY HOTELS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3735 MASTERS ECONOMY INNS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3748 WELLESLEY INNS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3779 W HOTELS 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

3798 EMBASSY VACATION RESORT 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

4119 Ambulance Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

4214 
Motor Freight Carriers and Trucking--Local and Long 
Distance 

1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

4215 Courier Services--Air or Ground 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

4457 Boat Rentals and Leasing 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

4582 Airports 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 



 

4789 Transportation Services--Not Elsewhere Classified 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5044 Office 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5046 Commercial Equipment 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5085 Industrial Supplies 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5099 Durable Goods 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5111 Stationery 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5122 Drugs 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5139 Commercial Footwear 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5169 Chemicals and Allied Products 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5172 Petroleum and Petroleum Products 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5198 Paints 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5199 Nondurable Goods 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5261 Nurseries and Lawn and Garden Supply Stores 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5271 Mobile Home Dealers 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5422 Freezer and Locker Meat Provisioners 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5462 Bakeries 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5531 Автомагазины и товары для дома 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5561 Camper 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5571 Motorcycle Shops and Dealers 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5697 Tailors 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5698 Wig and Toupee Stores 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5718 Fireplaces 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5811 Caterers 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5933 Pawn Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 



 

5940 Bicycle Shops--Sales and Service 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5946 Camera and Photographic Supply Stores 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5949 Sewing 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5962 Direct Marketing--Travel Related Arrangement Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5963 Door-to-Door Sales 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5964 Direct Marketing--Catalog Merchants 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5965 
Direct Marketing--Combination Catalog and Retail 
Merchants 

1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5966 Direct Marketing--Outbound Telemarketing Merchants 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5969 
Direct Marketing/Direct Marketers--Not Elsewhere 
Classified 

1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5970 Artist Supply and Craft Stores 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5971 Art Dealers and Galleries 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5972 Stamp and Coin Stores 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5973 Religious Goods Stores 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5976 Orthopedic Goods and Prosthetic Devices 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5994 News Dealers and Newsstands 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5995 Pet Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5997 Electric Razor Stores--Sales and Service 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

6211 Security Brokers and Dealers 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

6513 Real Estate Agents and Managers – Rentals 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7012 Timeshares 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7033 Trailer Parks and Campgrounds 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7210 Laundry 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7216 Dry Cleaners 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7217 Carpet and Upholstery Cleaning 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7221 Photographic Studios 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7251 Shoe Repair Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7261 Funeral Services and Crematories 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 



 

7273 Dating and Escort Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7276 Tax Preparation Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7277 Counseling Services--Debt 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7278 Buying and Shopping Services and Clubs 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7296 Clothing Rental--Costumes 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7333 Commercial Photography 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7338 Quick Copy 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7339 Stenographic and Secretarial Support Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7349 Cleaning and Maintenance 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7372 Computer Programming 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7375 Information Retrieval Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7379 Computer Maintenance and Repair Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7392 Management Consulting and Public Relations Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7393 Detective Agencies 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7523 Parking Lots and Garages 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7531 Automotive Body Repair Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7535 Automotive Paint Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7542 Car Washes 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7622 Electronics Repair Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7623 Air Conditioning Repair Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7629 Appliance Repair Shops 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7641 Furniture--Reupholstery 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7699 Miscellaneous Repair Shops and Related Services 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7829 
Motion Pictures and Video Tape Production and 
Distribution 

1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7841 Video Tape Rental Stores 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 



 

7911 Dance Halls 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7991 Tourist Attractions and Exhibits 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7993 Video Amusement Game Supplies 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

7998 Aquariums 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8011 Doctors and Physicians--Not Elsewhere Classified 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8042 Optometrists and Ophthalmologists 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8071 Medical and Dental Laboratories 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8111 Legal Services and Attorneys 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8211 Elementary and Secondary Schools 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8244 Business and Secretarial Schools 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8249 Trade and Vocational Schools 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8398 Charitable and Social Service Organizations 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8641 Civic 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8911 Architectural 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

8931 Accounting 1.50% 1,50% 1,50% 1% 1,2% 1,5% 

5331 Variety Stores 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 

5399 Miscellaneous General Merchandise 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 

5411 Grocery Stores and Supermarkets 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 

5511,5521 Auto /Truck Dealers 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 

5541, 
5542 

Petrol 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 

5814 Fast Food Restaurants 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 

5499 Food stores 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 0,50% 

Жоғарыда көрсетілгендерден басқа және Төлем карточкаларын 
беру және қызмет көрсету туралы (жеке тұлғамен жасалған) 
шартқа сәйкес Банк Cashback есептемейтін операцияларды 
қоспағанда, қалған барлық МСС-кодтар. 

0,45% 0,65% 

 
 

0,95% 0,45% 0,65% 

 
 

0,95% 

 



 

Шетелдегі pos-терминалдар желісінде: 

МСС-код Коммерсант санаты 
Пакеттер:  

«Classic», «Classic Plus»  
Пакеттер:  

«Gold/ Gold Solo» 

Пакеттер:  
«Platinum/ Platinum 

Solo» 

1520 General Contractors--Residential and Commercial 0,50% 0,70% 0,80% 

1711 Heating 
0,50% 0,70% 0,80% 

1740 Masonry 
0,50% 0,70% 0,80% 

1750 Carpentry Contractors 0,50% 0,70% 0,80% 

1771 Concrete Work Contractors 0,50% 0,70% 0,80% 

2741 Miscellaneous Publishing and Printing Services 0,50% 0,70% 0,80% 

3009 AIR CANADA 0,50% 0,70% 0,80% 

3012 QANTAS 0,50% 0,70% 0,80% 

3013 ALITALIA 0,50% 0,70% 0,80% 

3015 SWISSAIR 0,50% 0,70% 0,80% 

3016 SAS 0,50% 0,70% 0,80% 

3020 AIR-INDIA 0,50% 0,70% 0,80% 

3022 PHILIPPINE AIRLINES 0,50% 0,70% 0,80% 

3025 AIR NEW ZEALAND 0,50% 0,70% 0,80% 

3035 TAP (PORTUGAL) 0,50% 0,70% 0,80% 

3039 AVIANCA 0,50% 0,70% 0,80% 

3042 FINNAIR 0,50% 0,70% 0,80% 

3043 AER LINGUS 0,50% 0,70% 0,80% 

3051 AUSTRIAN AIRLINES 0,50% 0,70% 0,80% 

3056 QUEBECAIRE 0,50% 0,70% 0,80% 

3058 DELTA 0,50% 0,70% 0,80% 

3066 SOUTHWEST 0,50% 0,70% 0,80% 

3072 Cebu Pacific (CEBU PAC) 0,50% 0,70% 0,80% 

3075 SINGAPORE AIRLINES 0,50% 0,70% 0,80% 



 

3076 AEROMEXICO 0,50% 0,70% 0,80% 

3077 THAI AIRWAYS 0,50% 0,70% 0,80% 

3079 Jetstar Airways (JETSTAR) 0,50% 0,70% 0,80% 

3088 CROATIA AIRLINES 0,50% 0,70% 0,80% 

3099 CATHAY PACIFIC 0,50% 0,70% 0,80% 

3100 MALAYSIAN AIRLINE SYSTEM 0,50% 0,70% 0,80% 

3102 IBERIA 0,50% 0,70% 0,80% 

3132 FRONTIER AIRLINES 0,50% 0,70% 0,80% 

3136 QATAR AIRWAYS 0,50% 0,70% 0,80% 

3161 ALL NIPPON AIRWAYS 0,50% 0,70% 0,80% 

3180 Westjet Airlines (WESTJET) 0,50% 0,70% 0,80% 

3181 MALEV 0,50% 0,70% 0,80% 

3196 HAWAIIAN AIR 0,50% 0,70% 0,80% 

3211 Norwegian Air Shuttle (NORWEGIAN) 0,50% 0,70% 0,80% 

3217 CSA 0,50% 0,70% 0,80% 

3236 Air Arabia Airline (AIR ARAB) 0,50% 0,70% 0,80% 

3240 BAHAMASAIR 0,50% 0,70% 0,80% 

3246 Ryanair  0,50% 0,70% 0,80% 

3256 ALASKA AIRLINES 0,50% 0,70% 0,80% 

3260 Spirit Airlines (SPIRIT) 0,50% 0,70% 0,80% 

3261 AIR CHINA 0,50% 0,70% 0,80% 

3296 AIR BERLIN 0,50% 0,70% 0,80% 

3299 WIDEROE'S FLYVESELSKAP 0,50% 0,70% 0,80% 

3351 AFFILIATED AUTO RENTAL 0,50% 0,70% 0,80% 

3357 HERTZ 0,50% 0,70% 0,80% 

3364 AGENCY RENT-A-CAR 0,50% 0,70% 0,80% 

3366 BUDGET RENT-A-CAR 0,50% 0,70% 0,80% 

3381 EUROP CAR 0,50% 0,70% 0,80% 

3387 ALAMO RENT-A-CAR 0,50% 0,70% 0,80% 

3390 DOLLAR RENT-A-CAR 0,50% 0,70% 0,80% 



 

3393 NATIONAL CAR RENTAL 0,50% 0,70% 0,80% 

3395 THRIFTY CAR RENTAL 0,50% 0,70% 0,80% 

3405 ENTERPRISE RENT-A-CAR 0,50% 0,70% 0,80% 

3502 BEST WESTERN HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3506 GOLDEN TULIP HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3508 QUALITY INNS 0,50% 0,70% 0,80% 

3510 DAYS INNS 0,50% 0,70% 0,80% 

3511 ARABELLA HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3512 INTER-CONTINENTAL HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3516 LA QUINTA MOTOR INNS 0,50% 0,70% 0,80% 

3519 PULLMAN INTERNATIONAL HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3523 PENINSULA HOTEL 0,50% 0,70% 0,80% 

3533 HOTEL IBIS 0,50% 0,70% 0,80% 

3535 HILTON INTERNATIONALS 0,50% 0,70% 0,80% 

3555 TREASURE ISLAND HOTEL AND CASINO 0,50% 0,70% 0,80% 

3562 COMFORT INNS 0,50% 0,70% 0,80% 

3572 MIYAKO HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3577 MANDARIN ORIENTAL HOTEL 0,50% 0,70% 0,80% 

3579 HOTEL MERCURE 0,50% 0,70% 0,80% 

3581 DELTA HOTEL 0,50% 0,70% 0,80% 

3583 SAS HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3586 SOKOS HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3592 OMNI HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3596 WYNN LAS VEGAS 0,50% 0,70% 0,80% 

3604 Hilton Garden Inn 0,50% 0,70% 0,80% 

3612 MOVENPICK HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3615 TRAVELODGE 0,50% 0,70% 0,80% 

3617 AMERICA’S BEST VALUE INN 0,50% 0,70% 0,80% 

3621 EXTENDED STAY 0,50% 0,70% 0,80% 

3631 SLEEP INN 0,50% 0,70% 0,80% 



 

3634 SWISSOTEL 0,50% 0,70% 0,80% 

3635 RESO HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3637 RAMADA INNS 0,50% 0,70% 0,80% 

3638 HO JO INN 0,50% 0,70% 0,80% 

3642 NOVOTEL HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3643 STEIGENBERGER HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3644 ECONO LODGES 0,50% 0,70% 0,80% 

3650 RED ROOF INNS 0,50% 0,70% 0,80% 

3652 EMBASSY HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3653 PENTA HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3654 LOEWS HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3655 SCANDIC HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3657 OBEROI HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3668 MARITIM HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3678 CUMULUS HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3687 CLARION HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3700 MOTEL 6 0,50% 0,70% 0,80% 

3703 RESIDENCE INNS 0,50% 0,70% 0,80% 

3709 SUPER8 MOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3715 FAIRFIELD INN 0,50% 0,70% 0,80% 

3718 KAROS HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3719 PROTEA HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3722 WYNDHAM HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3726 RIO SUITES 0,50% 0,70% 0,80% 

3741 MILLENIUM BROADWAY HOTEL 0,50% 0,70% 0,80% 

3750 CROWNE PLAZA HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3765 BELLAGIO 0,50% 0,70% 0,80% 

3777 MANDALAY BAY RESORT 0,50% 0,70% 0,80% 

3778 FOUR POINTS HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3780 DISNEYLAND RESORT HOTEL 0,50% 0,70% 0,80% 



 

3793 FLAMINGO HOTELS 0,50% 0,70% 0,80% 

3812 HYATT PLACE 0,50% 0,70% 0,80% 

3825 VDARA 0,50% 0,70% 0,80% 

3826 AUTOGRAPH 0,50% 0,70% 0,80% 

3829 COUNTRY INN BY CARLSON 0,50% 0,70% 0,80% 

3830 Park Plaza Hotel 0,50% 0,70% 0,80% 

4011 Railroads 0,50% 0,70% 0,80% 

4214 
Motor Freight Carriers and Trucking--Local and Long Distance 

0,50% 0,70% 0,80% 

4225 
Public Warehousing--Farm Products 

0,50% 0,70% 0,80% 

4582 Airports 0,50% 0,70% 0,80% 

4814 Telecommunication Services 0,50% 0,70% 0,80% 

4821 Telegraph Services 0,50% 0,70% 0,80% 

4899 Cable and Other Pay Television Services 0,50% 0,70% 0,80% 

5013 Motor Vehicle Supplies and New Parts 0,50% 0,70% 0,80% 

5021 Office and Commercial Furniture 0,50% 0,70% 0,80% 

5044 Office 
0,50% 0,70% 0,80% 

5046 Commercial Equipment 0,50% 0,70% 0,80% 

5074 Plumbing and Heating Equipment and Supplies 0,50% 0,70% 0,80% 

5085 Industrial Supplies 0,50% 0,70% 0,80% 

5111 Stationery 
0,50% 0,70% 0,80% 

5122 Drugs 0,50% 0,70% 0,80% 

5131 Piece Goods 0,50% 0,70% 0,80% 

5172 Petroleum and Petroleum Products 0,50% 0,70% 0,80% 

5198 Paints 0,50% 0,70% 0,80% 



 

5199 Nondurable Goods 
0,50% 0,70% 0,80% 

5231 Glass 0,50% 0,70% 0,80% 

5271 Mobile Home Dealers 0,50% 0,70% 0,80% 

5422 Freezer and Locker Meat Provisioners 0,50% 0,70% 0,80% 

5441 Candy 0,50% 0,70% 0,80% 

5451 Dairy Products Stores 0,50% 0,70% 0,80% 

5462 Bakeries 0,50% 0,70% 0,80% 

5521 Car and Truck Dealers (Used Only)--Sales 0,50% 0,70% 0,80% 

5532 Automotive Tire Stores 0,50% 0,70% 0,80% 

5551 Boat Dealers 0,50% 0,70% 0,80% 

5561 Camper 0,50% 0,70% 0,80% 

5571 Motorcycle Shops and Dealers 0,50% 0,70% 0,80% 

5592 Motor Home Dealers 0,50% 0,70% 0,80% 

5598 Snowmobile Dealers 0,50% 0,70% 0,80% 

5599 Miscellaneous Automotive 
0,50% 0,70% 0,80% 

5718 Fireplaces 0,50% 0,70% 0,80% 

5811 Caterers 0,50% 0,70% 0,80% 

5815 
Digital Goods Media – Books, 
Movies, Music 

0,50% 0,70% 0,80% 

5818 
Digital Goods – Large Digital 
Goods Merchant 

0,50% 0,70% 0,80% 

5931 Used Merchandise and Secondhand Stores 0,50% 0,70% 0,80% 

5935 Wrecking and Salvage Yards 0,50% 0,70% 0,80% 

5937 Antique Reproductions 0,50% 0,70% 0,80% 

5943 School 0,50% 0,70% 0,80% 

5960 Direct Marketing--Insurance Services 0,50% 0,70% 0,80% 

5963 Door-to-Door Sales 0,50% 0,70% 0,80% 

5967 Direct Marketing--Inbound Telemarketing Merchants 0,50% 0,70% 0,80% 



 

5970 Artist Supply and Craft Stores 0,50% 0,70% 0,80% 

5971 Art Dealers and Galleries 0,50% 0,70% 0,80% 

5972 Stamp and Coin Stores 0,50% 0,70% 0,80% 

5973 Religious Goods Stores 0,50% 0,70% 0,80% 

5976 Orthopedic Goods and Prosthetic Devices 0,50% 0,70% 0,80% 

5978 Typewriter Stores--Sales 0,50% 0,70% 0,80% 

5993 Cigar Stores and Stands 0,50% 0,70% 0,80% 

5995 Pet Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

5996 Swimming Pools--Sales 0,50% 0,70% 0,80% 

5997 Electric Razor Stores--Sales and Service 
0,50% 0,70% 0,80% 

5998 Tent and Awning Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

7210 Laundry 0,50% 0,70% 0,80% 

7211 Laundry Services--Family and Commercial 0,50% 0,70% 0,80% 

7216 Dry Cleaners 0,50% 0,70% 0,80% 

7217 Carpet and Upholstery Cleaning 0,50% 0,70% 0,80% 

7251 Shoe Repair Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

7261 Funeral Services and Crematories 0,50% 0,70% 0,80% 

7273 Dating and Escort Services 0,50% 0,70% 0,80% 

7278 Buying and Shopping Services and Clubs 0,50% 0,70% 0,80% 

7333 Commercial Photography 0,50% 0,70% 0,80% 

7338 Quick Copy 
0,50% 0,70% 0,80% 

7339 Stenographic and Secretarial Support Services 0,50% 0,70% 0,80% 

7342 Exterminating and Disinfecting Services 0,50% 0,70% 0,80% 

7361 Employment Agencies and Temporary Help Services 0,50% 0,70% 0,80% 

7375 Information Retrieval Services 0,50% 0,70% 0,80% 

7393 Detective Agencies 
0,50% 0,70% 0,80% 

7395 Photofinishing Laboratories and Photo Developing 0,50% 0,70% 0,80% 



 

7513 Truck and Utility Trailer Rentals 0,50% 0,70% 0,80% 

7519 Motor Home and Recreational Vehicle Rentals 0,50% 0,70% 0,80% 

7523 Parking Lots and Garages 0,50% 0,70% 0,80% 

7531 Automotive Body Repair Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

7534 Tire Retreading and Repair Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

7542 Car Washes 0,50% 0,70% 0,80% 

7549 Towing Services 0,50% 0,70% 0,80% 

7622 Electronics Repair Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

7623 Air Conditioning Repair Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

7629 Appliance Repair Shops 0,50% 0,70% 0,80% 

7641 Furniture--Reupholstery 0,50% 0,70% 0,80% 

7699 Miscellaneous Repair Shops and Related Services 0,50% 0,70% 0,80% 

7829 Motion Pictures and Video Tape Production and Distribution 0,50% 0,70% 0,80% 

7841 Video Tape Rental Stores 0,50% 0,70% 0,80% 

7911 Dance Halls 0,50% 0,70% 0,80% 

7929 Bands 0,50% 0,70% 0,80% 

7932 Billiard and Pool Establishments 0,50% 0,70% 0,80% 

7933 Bowling Alleys 0,50% 0,70% 0,80% 

7992 Public Golf Courses 0,50% 0,70% 0,80% 

7993 Video Amusement Game Supplies 0,50% 0,70% 0,80% 

7998 Aquariums 0,50% 0,70% 0,80% 

8041 Chiropractors 0,50% 0,70% 0,80% 

8042 Optometrists and Ophthalmologists 0,50% 0,70% 0,80% 

8049 Podiatrists and Chiropodists 0,50% 0,70% 0,80% 

8241 Correspondence Schools 0,50% 0,70% 0,80% 

8675 Automobile Associations 0,50% 0,70% 0,80% 

8699 Membership Organizations--Not Elsewhere Classified 0,50% 0,70% 0,80% 

9405 Intra-Government Purchases--Government Only 0,50% 0,70% 0,80% 



 

Жоғарыда көрсетілгендерден басқа және Төлем карточкаларын беру және қызмет көрсету 
туралы (жеке тұлғамен жасалған) шартқа сәйкес Банк Cashback есептемейтін операцияларды 
қоспағанда, қалған барлық МСС-кодтар. 

0,30% 0,40% 0,50% 

 

 

Банктің pos-терминалдар желісінде:  

Cashback 

Пакеттер:  
«Classic», «Classic Plus» 

Пакеттер:  

«Gold/ Gold Solo» 

Пакеттер:  

«Platinum/ Platinum Solo» 

0,5% 0,7% 0,7% 

 


